

# Diario Uticia

MUNICÍPIO DE SANTANA DO ITARARÉ - PR

Em conformidade com a Lei Municipal nº 015/2011, Lei Complementar Federal nº 101/2000 e Lei Complementar Estadual nº 351/2011.

ANO: 2013 | EDIÇÃO N° 345 | SANTANA DO ITARARÉ, quinta-feira 03 de outubro de 2013 PÁGINA: 1

# PODER EXECUTIVO MUNICIPAL

### **Portarias**

PORTARIA Nº 339 / 2013

O Senhor JOSE DE JESUS ISAC, Prefeito Municipal de Santana do Itararé, Estado do Paraná, no uso das atribuições conferidas pela lei,

RESOLVE:

Artigo 1º - EXONERAR o Senhor GILBERTO DE AZEVEDO, portador da cédula de identidade RG nº. 7.835.330-9-SSP/PR, do Cargo de Provimento em Comissão de Diretor do Departamento Municipal de Infraestrutura Urbana e Rural.

Artigo 2º. Esta Portaria entra em vigor a partir da data de sua publicação

Artigo 3º - Revogam-se as disposições em contrário.

Santana do Itararé, 03 de outubro de 2013

JOSE DE JESUS ISAC PREFEITO MUNICIPAL

PORTARIA Nº 340 / 2013

O Senhor JOSE DE JESUS ISAC, Prefeito Municipal de Santana do Itararé, Estado do Paraná, no uso das atribuições conferidas pela lei.

Artigo 1º - EXONERAR o Senhor JOSE IDAIR MARTINS, portador da cédula de identidade RG nº. 6.262.677-1-SSP/PR, do Cargo de Provimento em Comissão de Diretor do Departamento Municipal de Ação Social.

Artigo 2º. Esta Portaria entra em vigor a partir da data de sua publicação.

Artigo 3º - Revogam-se as disposições em contrário

Santana do Itararé, 03 de outubro de 2013

JOSE DE JESUS ISAC PREFEITO MUNICIPAL

### PORTARIA Nº 341 / 2013

O Senhor JOSE DE JESUS ISAC, Prefeito Municipal de Santana do Itararé, Estado do Paraná, no uso das atribuições conferidas pela lei, RESOLVE:

Artigo 1º- EXONERAR o Senhor MARCOS ROGERIO GUIMARÃES, portador da cédula de identidade RG nº. 25.865.074-6-SSP/SP,do Cargo de Provimento em Comissão de Diretor do Departamento Municipal de Recursos Humanos.

Artigo 2º. Esta Portaria entra em vigor a partir da data de sua publicação.

Artigo 3º - Revogam-se as disposições em contrário.

Santana do Itararé, 03 de outubro de 2013.

JOSE DE JESUS ISAC PREFEITO MUNICIPAL

# PORTARIA Nº 342/2013

O Senhor JOSE DE JESUS ISAC, Prefeito Municipal de Santana do Itararé, Estado do Paraná, no uso das atribuições conferidas pela lei, RESOLVE:

Artigo 1º - EXONERAR o Senhor ANDERSON PALMONARI, portador da cédula de identidade RG nº. 8.901.568-5-SSP/PR, do Cargo de Provimento em Comissão de Diretor do Departamento Municipal de Tecnologia e Informática.

Artigo 2º. Esta Portaria entra em vigor a partir da data de sua publicação.

Artigo 3º - Revogam-se as disposições em contrário.

Santana do Itararé, 03 de outubro de 2013.

JOSE DE JESUS ISAC PREFEITO MUNICIPAL

#### PORTARIA Nº 343 / 2013

O Senhor JOSÉ DE JESUS ISAC. Prefeito Municipal de Santana do Itararé. Estado do Paraná, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas por lei.

Artigo 1º - Conceder à Servidora Pública Municipal MARCIA MIGUEL, Escriturária, matriculada sob nº 20675, LICENÇA MATERNIDADE, conforme parágrafo 1º do artigo 392 da Consolidação das Leis do Trabalho e o artigo 3º do Decreto nº 75.207/75 e artigo 113 da Lei Municipal nº 029/2003, com início em 01 de outubro de 2013 a 28 de janeiro de 2014. Artigo 2º. Esta Portaria entra em vigor a partir da data de sua publicação. Artigo 3º - Revogam-se as disposições em contrário.

Santana do Itararé, 03 de outubro de 2013.

JOSÉ DE JESUS ISAC PREFEITO MUNICIPAL

PORTARIA Nº 344 / 2013

O Senhor JOSE DE JESUS ISAC, Prefeito Municipal de Santana do Itararé, Estado do Paraná, no uso das atribuições conferidas pela lei,

RESOLVE:

Artigo 1º - EXONERAR o Senhor VALTER ANTONIO DE OLIVEIRA, portador da cédula de identidade RG nº. 8.628.785-4-SSP/PR, do Cargo de Provimento em Comissão de Diretor do Departamento Municipal de Meio Ambiente.

Artigo 2º. Esta portaria entra em vigor a partir da data de sua publicação

Artigo 3º - Revogam-se as disposições em contrário.

Santana do Itararé, 03 de outubro de 2013.

JOSE DE JESUS ISAC PREFEITO MUNICIPAL

### PORTARIA Nº 345 / 2013

O Senhor JOSE DE JESUS ISAC, Prefeito Municipal de Santana do Itararé, Estado do Paraná, no uso das atribuições conferidas pela lei complementar nº 017/2013, RESOLVE:

Artigo 1º - NOMEAR o Senhor PAULO CÂNDIDO DA SILVA, portador da cédula de identidade RG nº. 24.595.507-0-SSP/SP, para exercer o Cargo de Provimento em Comissão de Diretor do Departamento Municipal de Meio Ambiente.

Artigo 2º. Esta portaria entra em vigor a partir da data de sua publicação. Artigo 3º - Revogam-se as disposições em contrário.

Santana do Itararé, 03 de outubro de 2013.

JOSE DE JESUS ISAC PREFEITO MUNICIPAL

# **OUTRAS PUBLICAÇÕES**



ODOS CONTRA DENGUE